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Årsmelding 2022 
 

Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og  
økonomisk status i idrettslaget. 
 
 
STYRETS SAMMENSETNING 2022 
Leder: Øyvind Tumyr 
Nestleder: Svenn Are Tumyr 
Styremedlem(mer) og varamedlemmer: Rune Strømsnes, Ingrid Stensnes, 
Frank Barmen, Bjørn Oddmar Olsen, Eirik Berg Halvorsen. 
Revisor: Alise Tumyr, Kenneth Steinfeld 
 
 
STYRETS ARBEID 
Styrets arbeid har i år (som tidligere år) bestått i den daglige driften av klubben. Dette er å 
administrere klatretider, vakter og utarbeide systemer for klubbens drift. Behandle økonomi, 
søke inn midler til klubben og sette strategier for innkjøp. Sette opp kurs og arrangementer 
for medlemmer, organisasjoner og andre. Arbeid med medlemskap og organisering av 
frivillige for å kunne dekke tilbudet vi har skapt. Vi har evaluert og videreført klubbens HMS 
systemer. 
 
Undergruppen som har arbeidet med klubbens utvikling har jobbet videre med prosjektet 
Myrane idrettshall, og vi har en klatrehall med i prosjektet med 3 klatreflater på tilsammen 
580kvm 
 
 
STYREMØTER 
Det er avholdt styremøter hver måned der det har vært mulig. Her har man behandlet 
klubbens virksomhet og tatt stilling til økonomi og HMS. 
 
 
AKTIVITET 
Vi startet året med fremdeles litt restriksjoner fra koronaepedemien. Det blir etterhvert 
opphevet og vi kan holde kurs igjen, vi holder ungdomskurs både vår og høst 2022. 
 
Vi har holdt tre brattkortkurs, og to barnekurs.  
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Prosjektet med ny idrettshall på Myrane ruller avgårde og her lover klubben penger inn i 
prosjektet, for å få til en galleriløsning i hallen slik at mer veggareal blir brukt. 
 
Gjennom året er det planlagt ca. 450 timer frivillig arbeid og dette er ikke medregnet 
treningsgrupper og andre grupper som bruker hallen på dagtid. Styrets arbeid og deltagelse i 
møter med grupper og kommunen er heller ikke tatt med, dette er estimert til ca. 350 timer 
 
Origo: 
ÅRSRAPPORT ORIGO KLATREGUPPE/ORIGOOPPFØLGING AV UNGDOM 2023  
 
Klatregruppen disponerer hallen hver Onsdag 16.30 til 1830. 
Vi er mellom 4- 10 pers hver gang. Vi starter med 15 – 20 min yoga, deretter tar deltakerne 
fatt i sine ulike «prosjekter». Det har vært en del gjennomtrekk, noen har startet, men falt fra, 
klatring er ikke for alle, selv om vi liker å tenke det. 
 
Imponerende utvikling klatreteknisk og ikke minst i funksjonsevne fysisk og psykisk hos den 
faste gjengen. Det er levert noen sterke historier som er blitt fortalt i kampen om ny 
klatrehall. Vi er i Vestveggen en formiddag i måneden, flere i gruppen bruker Vestveggen 
regelmessig enten for seg selv, eller med egne barn. 
 
Vi har hatt uteklatring bla, Steinrusten, Alvøen og på Sotra, også naturlige sikringer. Vi har gått 
noen Via Ferataer, og planlegger flere til vår og sommer. 
 
Vi har to stykker som har gjennomført instruktørkurs, og har hatt brattkort opplæring av 
medlemmer av klatreklubben. 
 
Som ungdomsoppfølging er klatretilbudet hyppig brukt for elever som har utfordringer enten 
å gå på skolen, eller holde seg på skolen og følge undervisning. Det er et godt verktøy og svært 
overførbart til de utfordringene som ungdom og ande møter i hverdagen. 
 
Kleppe Barneskole 
Bruk av klatrehall til Askøy klatreklubb skoleåret 2022/2023  
For Kleppe barneskole. 
 
Vi på Kleppe barneskole har tid i klatrehallen hver fredag fra kl.12.00-14.00. 
Dette benytter vi oss av og bruker som et fast tilbud for 4 faste grupper på til sammen 40 
elever. Dette er en mestringsarena for elevene og noe som vi er så heldig å kunne tilby dem 
som trenger tilpasset og alternative skoledager. Vi har stor forespørsel fra lærere som vil ha 
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med elever fra sine trinn, og jevnlige henvendelser fra foreldre som ønsker et slikt tilbud til 
sine barn. 
 
Det er et fantastisk tilbud som vi skulle ønske vi kunne ha benyttet oss av i større grad, men 
pga. stor pågang fra andre skoler og liten plasskapasitet lar det seg vanskelig gjennomføre. 
Kleppe skole er veldig takknemlig for at vi har fått gratis tilgang til klatrehallen med fullt utsyr, 
vi hadde ikke kunne gitt elevene et slikt tilbud uten velviljen til Askøy Klatreklubb. 
 
Erdal ungdomsskole 
Erdal ungdomsskole benytter seg av klatretid i gjennomsnitt en gang pr. uke. Vi har pr.d.d 
mulighet til å veksle mellom to klatretider, ut fra hvilke elever og hva som er mest gunstig 
mtp. fag. Elevene som blir plukket ut, skjer i samråd med kontaktlærere.  
 
Målet er å gi elever gode og spennende opplevelser og mestringsfølelse, gjerne i starten på 
uken slik at dette kan bygges videre på. Målgruppen er elever som har ulike utfordringer i 
skolehverdagen.  
 
I tillegg gir klatringen mulighet til å understøtte kroppsøvingsfaget for dem som har 
utfordringer med å delta i ordinær undervisning.  Andre elever trenger å bygge relasjoner, og 
da gjennom aktivitet i mindre gruppe.  
 
Elevene som har vært med synes det er kjekt og de ønsker å være med flere ganger, når de 
først har vært med en gang eller to.  
 
Vi rullerer pr d.d hver 6.uke hvilket trinn jeg er knyttet til, men rådgivere ved skolen vet om 
tilbudet og vi har derfor også elever fra ulike trinn sammen, etter behov.  
 
I tillegg har klatreklubben, med Øyvind Tumyr, gitt meg muligheten til å ta instruktørkurs, og 
gjennom dette mulighet til å avholde brattkortkurs for andre interesserte ansatte ved Erdal u, 
sammen med Kleppestø ungdomsskole. Dette gjenstår å gjennomføre.  
 
Det er en glede å høre at det fortsatt skal jobbes mot at et nytt idrettsanlegg skal inkludere 
klatrehall.  
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UTVIKLING AV KLUBBEN 
Visjonen for Askøy klatreklubb er å gi innbyggerne på Askøy et helårig klatretilbud. Vårt ønske 
var å skape et sosialt og hyggelig miljø for barn, unge og voksne. Vi ønsker også å gi et tilbud til 
alle, og forsøker derfor å gjøre det så enkelt, og billig, så mulig for alle som ønsker å klatre. 
 
Askøy klatreklubb har i sesongen 2022 jobbet mye for å få bruk av hallen på dagtid, og med 
trenere som kan utdanne instruktører så har vi plan om å utdanne nye instruktører i skolene 
tidlig i 2023. På sikt ønsker vi å utdanne instruktører på hver av skolene så de er i stand til 
utdanne egne lærere med sikkerhetskurs. Vi skal fortsette å bygge miljøet og spesielt ha fokus 
på å øke kompetanse på sikkerhet, men også gi barn og unge som ønsker å satse på klatring et 
bedre tilbud.  Vi ser vi har mange barn og ungdom som er gode og vi vi ønsker å hjelpe dem på 
veien videre. Målsetningen vår er fortsatt å skape et helårlig tilbud som er tilgjengelig 
tidsmessig, praktisk og økonomisk. Vi har klart å bygge et miljø der fokuset er på inkludering 
og sikkerhet og vi ser at vi har en stor økning i ungdom og voksne med sikkerhetskurs som gir 
en stor kompetanseheving i medlemsmassen vår. Familieklatringen er et tilbud mange 
benytter seg av og her er det god aktivitet. Mandager og Torsdager gir ungdom og voksne en 
arena å klatre og dette tilbudet er også preget av positivitet og inkludering. 
Utstyret vi har holder god stand, vi bytter ut tau årlig og har nettopp fått nye seler og bremser. 
Veggen kommer til å bli vedlikeholdt og vi kjøper stadig inn utstyr og klatretak for å fornye 
tilbudet vårt. 
 
 
MEDLEMSTALL 
AKK har hatt en liten økning i medlemstall per 31.12.2022 hadde vi 386 medlemmer. 171 
kvinner og 215 menn, 125 av disse er mellom 6 og 12 år, som er den største gruppen i 
klubben. i gruppen 13-19 er det 77 medlemmer. 20-25 har vi 7 medlemmer. 161 medlemmer 
over 26 år. Resten av medlemmene er under 5 år. Det er ikke så veldig store endringer i 
gruppestørrelsene. 
 
 
ÅRSREGNSKAP 
Dette kommer i eget dokument. 
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